
Elektriskais skuveklis

mitrai un sausai skūšanai

Shaver series 5000

 
SteelPrecision asmeņi

Power Adapt sensors

360-D elastīgas galviņas

Iebūvēts izbīdāmais trimmeris

 
S5583/10

Efektīva skūšanās, saudzē ādu
ar SkinIQ tehnoloģiju

Philips Series 5000 skuveklis palīdz efektīvi noskūties, tagad ar katru kustību nogriežot vēl vairāk matiņu*. Ar

uzlaboto SkinIQ tehnoloģiju aprīkotais skuveklis konstatē matiņu biezumu un tam pielāgojas, ādai sniedzot vairāk

komforta.

Efektīva skūšanās

Pielāgojas jūsu sejas kontūrām

Novieto matiņus optimālā griešanas pozīcijā

Lielāka griešanas veiktspēja katrā kustībā

SkinIQ tehnoloģija

Skuveklis, kas spēj savaldīt bārdas

Ērtai skūšanai

Atvēršana ar vienu pieskārienu vieglai tīrīšanai

Izvēlieties ērtu sauso vai atsvaidzinošu mitro skūšanos

Pielīdziniet ūsas un vaigu bārdu

60 minūšu ilga skūšanās pēc 1 stundas uzlādes

Intuitīvāka skūšanās pieredze

Pilna uzlāde vienas stundas laikā

Noturība

Elektriskais skuveklis ar Eco pasi



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S5583/10

Izceltie produkti

SteelPrecision asmeņi

Šī Philips skuvekļa 45 jaudīgie, tomēr saudzīgie

pašuzasinošie SteelPrecision asmeņi minūtē

veic līdz 90 000 griešanas darbību, katrā

kustībā** apgriežot vairāk matiņu gludam,

ērtam rezultātam.

Power Adapt sensors

Inteliģentais sejas apmatojuma sensors

125 reizes sekundē nosaka matiņu biezumu. Šī

tehnoloģija automātiski pielāgo griešanas

jaudu, lai sniegtu vieglu un patīkamu skūšanos.

360-D elastīgas galviņas

Šis Philips elektriskais skuveklis, kas izstrādāts,

lai pielāgotos jūsu sejas kontūrām, ir aprīkots ar

elastīgiem uzgaļiem, ko var pagriezt 360 grādu

leņķī, lai gādātu par pilnīgu un ērtu skuvumu.

Hair-Guide precizitātes uzgaļi

Šis jaunais ieveidošanas precīzais skuveklis ir

aprīkots ar matiņu virzīšanas kanāliem, kas

sniedz optimālu griešanas un ādas komfortu.

Atvēršana ar vienu pieskārienu

Notīriet elektrisko skuvekli ar vienu pogas

pieskārienu. Vienkārši atvāziet skuvekļa galviņu

un izskalojiet ar ūdeni.

Mitrā un sausā skūšanās

Mitrās un sausās skūšanās skuveklis, kas

pielāgojas jūsu vēlmēm. Varat izvēlēties ērtu

sausās skūšanās veidu vai, liekot lietā savas

iecienītākās skūšanās putas vai želeju, veiciet

atsvaidzinošu mitro skūšanos.

Izbīdāmais trimmeris

Pielīdziniet ūsas un vaigu bārdu un piešķiriet

tām kontūras ar izbīdāmo trimmeri — un

pavisam viegli pilnveidojiet savu izskatu.

60 minūšu ilga skūšanās bez vada

Skuveklis lietošanai mājās vai esot ceļā.

Iegūstiet 60 minūšu darbības laiku, veicot

1 stundas uzlādi, vai pieslēdziet ar vadu un

iegūstiet tūlītēju un nepārtrauktu jaudu. 

1 stundas uzlādes laiks

Pilnībā uzlādējiet savu Philips skuvekli tikai

1 stundas laikā, izmantojot jaudīgo un efektīvo

litija jonu akumulatoru. Steidzaties?

Pievienojiet skuvekli kontaktligzdai uz

5 minūtēm un iegūstiet pietiekami daudz

jaudas 1 pilnīgai skūšanās reizei.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai S5583/10

Specifikācijas

Piederumi

Apkope: Tīrīšanas suka

Iebūvēts izbīdāmais trimmeris

Ceļošana un glabāšana: Aizsargvāciņš, Mīkstā

somiņa

Strāvas padeve

Darbības laiks: 60 minūtes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 min ātrā

uzlāde

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,04 W

Maks. enerģijas patēriņš: 9 W

Dizains

Rokturis: Gumijas rokturis

Krāsa: Ugunīgi sarkana

Skuvekļa galviņas: Šķautņu

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi 2 gados ar

SH71

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: SteelPrecision asmeņi

Sekošana kontūrai: 360-D elastīgas galviņas

SkinIQ tehnoloģija: Power Adapt sensors

Vienkārša lietošana

Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana

Tīrīšana: Atvēršana ar vienu pieskārienu,

Pilnībā mazgājams

Displejs: Baterijas līmeņa indikators, Ceļojumu

slēdzis, LED displejs

SmartClick uzgalis

Atbilst produktu tipam: RQ585/51 NEATBILST

leņķa galviņas veidam

* Pārbaudīts, salīdzinot ar Philips Series 3000.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑08‑06

Versija: 10.10.1

EAN: 87 10103 93994 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

